
KLASA: 330-05/15-01/00169
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-14
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu usluge

najma MS (Microsoft) software-a

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje prvog
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu usluge
najma MS (Microsoft) software-a broj 422/2016 od 24. 3. 2016. godine, u sastavu:
Marijana Kirevski i Ivan Musić, te se sklapa ugovor s Zajednicom ponuditelja: IT
Sistemi - Nove Tehnologije d.o.o. iz Splita, Trg hrvatske bratske zajednice 8 i
Combis d.o.o. iz Zagreba, Baštijanova 52/a, s cijenom od 111.586,50 eura (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne
novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike
Hrvatske) ne primjenjuje rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni
postupak nabave usluge najma MS (Microsoft) software-a s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od tri godine, objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2016/S 002-0000605.
Dana 9. 3. 2016. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a dana
24. 3. 2016. godine između Grada Splita i Zajednice ponuditelja: IT Sistemi - Nove
Tehnologije d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 8, 21000 Split i Combis d.o.o., Baštijanova
52/a, 10000 Zagreb sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu usluge najma MS (Microsoft)
software-a broj: 422/2016, temeljem kojeg će se zaključiti prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi
usluge.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na

*P/1280600*



adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. IT Sistemi - Nove Tehnologije d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 8, 21000 Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/18
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članaka 97., 100 i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju otvorenog postupka javne nabave

za nabavu i ugradnju sprava za vježbanje na Toću

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka javne nabave za nabavu i ugradnju sprava za vježbanje na Toću u sastavu:
Katarina Šakić i Anto Krželj za poništenjem postupka.

2. Poništava se otvoreni postupak javne nabave za nabavu i ugradnju sprava za
vježbanje na Toću.

3. Odluka o poništenju postaje izvršna nakon proteka roka mirovanja od 10 dana od
dana dostave Odluke svim ponuditeljima.

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
5. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak javne nabave za nabavu i ugradnju sprava za vježbanje na Toću,
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0004099.

Do roka za dostavu ponuda, dana 18. ožujka 2016. godine do 10:00 sati pristigle su
ukupno dvije ponude i to ponuditelja: USLUGA d.o.o., Kalvarija 16 iz Pakraca i INVENT CO
d.o.o., Starčevićeva 28 iz Splita.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je odbio ponude ponuditelja:

USLUGA d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio izjavu da će, ukoliko bude izabran kao
najpovoljniji ponuditelj dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku
bezuvjetne garancije banke u iznosu od 10 % ukupne vrijednosti ponude (bez PDV-a), a u
roku od 10 dana od dana obostranog potpisa ugovora.

Ponuditelj je dostavio Suglasnosti Državne geodetske uprave za obavljanje stručnih
geodetskih poslova u skladu sa Zakonom o obavljanju geodetske djelatnosti (NN 152/08,
61/11 i 56/13) za URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE vl. Vojo Lukić, ali istog
nije prikazao kao podizvoditelja (nije dostavio dokaze i naveo podatke tražene u
Dokumentaciji za nadmetanje za istog).

*P/1280589*



INVENT CO d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio izjavu da će, ukoliko bude izabran kao
najpovoljniji ponuditelj dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku
bezuvjetne garancije banke u iznosu od 10 % ukupne vrijednosti ponude (bez PDV-a), a u
roku od 10 dana od dana obostranog potpisa ugovora.

Ponuditelj je dostavio Suglasnosti Državne geodetske uprave za obavljanje stručnih
geodetskih poslova u skladu sa Zakonom o obavljanju geodetske djelatnosti (NN 152/08,
61/11 i 56/13) za tvrtku GIRUS d.o.o. ali istog nije prikazao kao podizvoditelja (nije dostavio
sve dokaze i naveo podatke tražene u Dokumentaciji za nadmetanje za istog).

Kako nakon odbijanja ponuda nije preostala nijedna valjana ponuda Naručitelj je
temeljem članka 100. stavak 4. točka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) obvezan poništiti
postupak javne nabave.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o poništenju.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. USLUGA d.o.o., Kalvarija 16, 34550 Pakrac
2. INVENT CO d.o.o., Starčevićeva 28, Split
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima
4. Službi za javnu nabavu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00164
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

ocjenjivanja kvalitete prijavljenih projekata udruge
Ženska grupa - Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor Ženske grupe Split.
3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu za realizaciju ovog

Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ženska grupa Split, Matoševa 26, 21000 Split
2. Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić
3. Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak – za

Povjerenstvo za ocjenjivanje
4. Povjerenstvu za prigovore, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1280747*



KLASA: 602-02/15-01/00242
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-11
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu prijave nakon provedenog postupka
provjere ispunjavanja propisanih uvjeta prijavljenih projekata/programa temeljem

Javnog poziva za predlaganje projekata/programa u području izvaninstitucionalnog
odgoja i obrazovanja djece za 2016. godinu

(Ragbi klub Nada)

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor Ragbi kluba Nada.
3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu za realizaciju ovog

Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ragbi Klub Nada, Zrinsko frankopanska 17, 21000 Split
2. Služba za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
3. Služba za obrazovanje i znanost, Snježani Fabjanac, – za Povjerenstvo za

ocjenjivanje
4. Povjerenstvu za prigovore, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1280833*



KLASA: 602-02/15-01/00242
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-10
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 32. stavak 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu prijave nakon provedenog postupka
provjere ispunjavanja propisanih uvjeta prijavljenih projekata/programa temeljem

Javnog poziva za predlaganje projekata/programa u području izvaninstitucionalnog
odgoja i obrazovanja djece za 2016. godinu

Centar za osobnu izvrsnost

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor Centra za osobnu izvrsnost.
3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu za realizaciju ovog

Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centar za osobnu izvrsnost, Vukovarska 123, 21000 Split
2. Služba za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
3. Služba za obrazovanje i znanost, Snježani Fabjanac, – za Povjerenstvo za

ocjenjivanje
4. Povjerenstvu za prigovore, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1280832*



KLASA: 350-01/09-01/0056
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-106
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne
novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) a u svezi odredbe članka 188. Zakona o
prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Detaljnog plane uređenja

područja između Tolstojeve ulice i usjeka pruge

1. Utvrđuje se KONAČNI PRIJEDLOG DETALJNOG PLANA UREĐENJA PODRUČJA
IZMEĐU TOLSTOJEVE ULICE I USJEKA PRUGE.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da izradi Nacrt Odluke o
donošenju DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da na Konačni prijedlog
DPU-a iz točke 1. Ovog Zaključka ishodi mišljenje JU Županijskog zavoda za
prostorno uređenje, te na temelju istog suglasnost Župana Splitsko-dalmatinske
županije.

4. Po dobivanju suglasnosti iz točke 3. ovog Zaključka, Gradonačelnik Grada Splita
utvrdit će Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja područja između
Tolstojeve ulice i usjeka pruge.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje  i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje  i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1280957*



KLASA: 350-02/16-04/02
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-13
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 95. stavak 2. i članka 113. stavak 1. Zakona o prostornom
uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 106. Odluke
o donošenju GUP-a Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/06, 15/07, 3/08, 3/12,
32/13, 52/13, 41/14 i 55/14 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage

Detaljnog plana uređenja dijela područja Dujmovača u Splitu

1. Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja dijela područja
Dujmovača u Splitu i prosljeđuje na javnu raspravu.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
planiranje, da objavi i provede postupak javne rasprave o Prijedlogu iz točke 1. ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1280732*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-193
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju  zamjenika  povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. Ante Zanki, Ljube, rođen 11. 11. 1987. godine, OIB:84694392518 s prebivalištem u
Splitu, Trenkova 98, imenuje se za zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada
Splita za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ante Zanki, Trenkova 98,  21000 Split,
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1280572*



KLASA: 500-01/15-01/00170
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za sufinanciranje programskih aktivnosti

Centra za socijalnu skrb Split - Podružnica Obiteljski centar

1. 1.Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 22.000,00 kuna Centru za socijalnu skrb
Split – Podružnici Obiteljski centar za sufinanciranje programskih aktivnosti u 2016.
godini.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje
zdravlja djece i mladih, a doznačit će se u dvije rate temeljem dostavljenih zahtjeva
na žiro račun Centra za socijalnu skrb Split IBAN: HR9123900011100563240 otvoren
kod HPB,OIB: 50704222350, za Podružnicu Obiteljskog centra, temeljem ugovora
koji će se sklopiti između Grada Splita i Centra za socijalnu skrb Split.

3. Centar za socijalnu skrb Split - Podružnica Obiteljski centar će sredstva iz točke 1.
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće s preslikama računa 15 dana nakon
provedenih aktivnosti.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Centar za socijalnu skrb  Split – Podružnica Obiteljski centar će dodijeljena sredstva
vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centru za socijalnu skrb Split, Gundulićeva 25, Split
2. Centru za socijalnu skrb Split-Podružnica Obiteljski centar,Trg Franje Tuđmana 3, Split
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1280744*



KLASA: 334-01/16-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-5
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju i raspisivanju Javnog poziva za prijavu kandidata

za pohađanje besplatnih radionica „ICT u turizmu za privatne iznajmljivače“

1. Usvaja se tekst i raspisuje se Javni poziv za prijavu kandidata za pohađanje
besplatnih radionica „ICT u turizmu za privatne iznajmljivače“.

2. Javni poziv iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom listu „Slobodna
Dalmacija“ i na službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1280944*



KLASA: 330-05/16-01/31
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti

za nabavu usluge izrade arhitektonskog snimka sjevernog dijela
istočnog zida Dioklecijanove palače

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade arhitektonskog snimka sjevernog dijela istočnog zida
Dioklecijanove palače u sastavu: Marijana Kirevski i Maja Munivrana, te se odabire
ponuda ponuditelja: Vektra d.o.o. iz Varaždina, Branka Vodnika 4/B, s cijenom od
112.500,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1280719*



KLASA: 810-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-194
Split, 31. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. ožujka 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju  zamjenika  povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sirobuja

1. Marko Zadro, Ante, rođen 6. 10. 1981. godine, OIB:51024978881 s prebivalištem u
Splitu, Slivanjska 27, imenuje se za zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Split
za Gradski kotar Sirobuja.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marko Zadro, Slivanjska 27,  21000 Split,
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje
4. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1280574*


